Aşağıdaki cümlelerin hangisinde sayıların yazımı ile ilgili bir yanlışlık yapılmıştır?

Dörtyüz elli altı adet istemiş.

Türkiye’de ilk beş yüze girmiş.

Bu yeniliği III. Selim getirmiş.

Bugün haftanın 3. günü.

Aşağıda verilen sayıların yazılışlarından hangisi doğrudur?

1537: Bin beş yüz otuz yedi

976: Dokuzyüz yetmiş altı.

7965: Yedibin dokuzyüz altmış beş

4056: Dört bin ellialtı

�“Herhangi bir zorunluluk olmadıkça cümleye rakamla başlanmaz.” hangisinde bu kurala uyulma-
mıştır?
 Ben 6 yaşımda okula başladım.

3 yıl sonra buraya gelin.

Sen de mi yüz on lira aldın?

Bu örnek III. cümleye ait değil.

�Aşağıdaki cümlelerin hangisinde sayılar yanlış yazılmıştır?